
PORTARIA Nº 16.261/2019
      

Dispõe sobre exoneração.

O Prefeito Municipal de Pará de Minas no uso das atribuições que lhe confere o
art.  79,  incisos  VI e IX;  e o  artigo 107,  inciso II,  alínea “a”,  da  Lei Orgânica  do
Município;

RESOLVE:

Art. 1º – Exonerar José Carlos de Sousa do cargo comissionado de Assessor
II,  lotado na Secretaria Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio
Ambiente, a partir desta data.

Art.2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pará de Minas, 27 de maio de 2019.

Marcos Eugênio Sanches Martins
Secretário Municipal de Gestão Pública

Elias Diniz
Prefeito Municipal


